РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «27»  июля 2017 года                                                                № 640

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу распоряжения администрации города Твери от 24.07.2017 № 631  «О временном прекращении движении транспорта»

В связи с отпавшей необходимостью:

1.    Признать утратившим силу распоряжение администрации города Твери от 24.07.2017 № 631 «О временном прекращении движении транспорта».
2. Управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций администрации городу Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
3. 	   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
4.    Настоящее распоряжение подлежит опубликование и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы администрации города			                 В.Г. Пашедко